
日 曜日 学　校　運　営 関連行事・研修会・出張　等 給食 金管 下校（バス）時刻

1 木 貧血・小児生活習慣病・心電図（1・4・6年） 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

2 金 尿検査 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水 ○ ①14:40

8 木 ○ ○
①14:40
②15:30
③16:50

9 金
市P連定期総会17:30（八庁舎）会長・副会長・教頭
市P会長会 ○ ○

①14:40
②15:30
③16:50

10 土

11 日

12 月 ○ ○
①14:40
②15:30
③16:50

13 火 ○ ○
①14:40
②15:30
③16:50

14 水 運動会予行練習 PTA大学（開講式）①（コミカン） ○ ①14:40

15 木 ○ ○
①14:40
②15:30
③16:50

16 金 運動会準備 市補導員定期総会（商工会） ○ ○ ①13:00
②15:00

17 土 運動会　※雨天順延 なし ①12:00

18 日

19 月 繰替休業日

20 火 〇 ①14:40
②15:30

21 水 手つなぎボランティア 〇 ①14:40

22 木 校納金振替日 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

23 金 ○ ○
①14:40
②15:30
③16:50

24 土 八西地区中学校総合体育大会～25日

25 日

26 月 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

27 火 人権の花植え（人権教育部） 市P本部役員会 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

28 水 〇 ①14:40

29 木 プール清掃 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

30 金 PTA役員総会18:00（宮内公民館） 〇 〇
①14:40
②15:30
③16:50

31 土

呼ばれたら「はい」と返事をしよう

身の回りの清潔に気を付けよう

　　　　　　　令和７年度　５月行事予定　　　　　　　　　　　     　　八幡浜市立宮内小学校

生活目標 【６月の予定】
11日（水）～13日（金）修学旅行（6年）　　16日（月）水泳授業開始
24日（火）市教研（教科外部会）　　28日（土）家族参観日・救急救命講習・引渡し訓練
30日（月）繰替休業日保健目標


